Carapebus, 05 de abril de 2024 - Edição 62 - ANO 3

Carapebus, 05 de abril de 2024 - Edição 62- ANO 3

02

PORTARIA N.° 12.179 DE 01 DE ABRIL DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº 2605 de
01/04/2024, do Gabinete do Prefeito.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR os cidadãos abaixo relacionados nos Cargos em
Comissão, constantes no ANEXO I, retroagindo seus efeitos financeiros
conforme data de exoneração.

Art. 2º - NOMEAR os cidadãos abaixo relacionados nos Cargos em
Comissão, constantes no ANEXO II, retroagindo seus efeitos financeiros
conforme data de admissão.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 01 de Abril de 2024.

BERNARD TAVARES
PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO

	Página 1
	Página 2